平成 27年度 第５回仙台市環境審議会

日時：平成 28年１月 19日（火）10：00～12：00

場所：仙台市役所 第一委員会室

次  第

１ 開 会

２ 議事・報告事項

（１）「仙台市環境基本計画（杜の都環境プラン）」改定答申案について

（２）「仙台市地球温暖化対策推進計画」改定答申案について

  ３ 閉 会

○事前送付資料

・資料 1-1 「仙台市環境基本計画（杜の都環境プラン）」第４回審議会後の主な変更点について

・資料 1-2 「仙台市環境基本計画（杜の都環境プラン）」改定答申案

・資料 2-1 「仙台市地球温暖化対策推進計画」【中間案】からの主な変更点について

・資料 2-2 「仙台市地球温暖化対策推進計画」【中間案】へのご意見について

・資料 2-3 「仙台市地球温暖化対策推進計画」答申案

○当日配布資料

・次第 ・座席表（次第裏面）

・委員名簿 ・出席者名簿（委員名簿裏面）

・「仙台市環境基本計画（杜の都環境プラン）」の改定について（答申）案

・「仙台市地球温暖化対策推進計画」の改定について（答申）案